
 1 

     UCHWAŁA NR  40/2009          
SENATU 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 22 czerwca 2009 r. 

 

zmieniająca  uchwałę Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego      
w sprawie  nadania Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 pkt 1 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego uchwala się, co następuje: 

  
§1. 

 
W Statucie Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 15/2006 Senatu Akademii Medycznej w Warszawie z dnia 12 czerwca 
2006 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania Statutu Akademii Medycznej  wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
   1)  w załączniku Nr 6 do Statutu  „Wykaz Wydziałów Warszawskiego  

Uniwersytetu Medycznego” pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 „4) Wydział Nauki o Zdrowiu z : 
   - Oddziałem Pielęgniarstwa 
   - Oddziałem Zdrowia Publicznego 
   - Oddziałem Dietetyki.”. 
 

2) w załączniku Nr 20 do Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
„Dodatkowe wymagania i kwalifikacje zawodowe osób zatrudnianych na 
stanowiskach nauczycieli akademickich”  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.  
1. Na stanowisku adiunkta może zostać zatrudniona osoba:  

1) posiadająca co najmniej stopień naukowy doktora w zakresie właściwej 
dyscypliny, 

2) posiadająca tytuł specjalisty - w przypadku dyscyplin klinicznych, 
3) która prowadzi aktywną działalność naukową i opublikowała co najmniej 5 

prac oryginalnych w czasopismach recenzowanych oraz uzyskała 
pozytywną ocenę pracy dydaktycznej kierownika jednostki.”. 

 
§ 2. 

 
Wprowadza się tekst jednolity Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

     Prof. dr hab. Marek KRAWCZYK 
     REKTOR 


